T9 Mikulasovice - Krasna Lipa - Rybnisté - Varnsdorf - Zittau - Liberec
Zastavka: Dolni Podluzi

SOBOTA + NEDELE ®t

16 556

Poznamky:
@ jede od 29.3. do 3.11.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 000999 Liberec - Zittau - Varnsdorf - Rybnisté - Krasna Lipa - MikulaSovice
VSeobecné informace: 478 479 202, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

s S

Min.

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zastavka
MikulaSovice dolni nadrazi
MikulaSovice stfed
Mikula$ovice horni nadrazi
Brtniky
Pansky
Zahrady u Rumburka
Krasna Lipa
Krasna Lipa mésto
Rybnisté
Horni Podluzi
Jifetin pod Jedlovou

V¥ Dolni Podluzi

7
11
15
19
25
35
49
61

PFepravu zajistuje: Die Landerbahn CZ s.r.0., U Studanky 39/1, 400 07 U’Stl' nad Labem, informace@laenderbahn.com, www.laenderbahn.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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